Бухгалтеру Ю.А. Чукреевой - в работу.

__________ В.И. Подопригорова

____________20_____ г.
	Заведующему МАДОУ «Детский сад № 9»
Подопригоровой Вере Ивановне

Родителя (законного представителя)
________________________________________________

_______________________________________________,
                                   (Фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:
________________________________________________

_______________________________________________,

Контактный телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу предоставить льготу на размер платы за присмотр и уход за ребенком в МАДОУ «Детский сад № 9» (родительской платы) в связи с  ____________________________

_________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________.
 (указание оснований для предоставления льготы)

Ребенок _________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка)

«___» ________ 20 __ года рождения, является воспитанником(цей) ______________________
                                                                                                                                                        (возраст группы)
группы № ____ общеразвивающей/компенсирующей направленности МАДОУ «Детский сад
                                                    (нужное подчеркнуть)
№ 9».

              Перечень прилагаемых документов:

1. ______________________________________________________________________________,

2. ______________________________________________________________________________,

3. ______________________________________________________________________________,

4. ______________________________________________________________________________.

«____»  ____________ 20 ____ г.                                            _____________________________
                                                                                                                      (подпись)

Бухгалтеру Ю.А. Чукреевой - в работу.

__________ В.И. Подопригорова

____________20_____ г.
	Заведующему МАДОУ «Детский сад № 9»
Подопригоровой Вере Ивановне

Родителя (законного представителя)
________________________________________________

_______________________________________________,
                                   (Фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:
________________________________________________

_______________________________________________,

Контактный телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу предоставить льготу на размер платы за присмотр и уход за ребенком в МАДОУ «Детский сад № 9» (родительской платы) в связи с  ____________________________

_________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________.
 (указание оснований для предоставления льготы)

Ребенок _________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка)

«___» ________ 20 __ года рождения, является воспитанником(цей) ______________________
                                                                                                                                                        (возраст группы)
группы № ____ общеразвивающей/компенсирующей направленности МАДОУ «Детский сад
                                                    (нужное подчеркнуть)
№ 9».

              Перечень прилагаемых документов:

1. ______________________________________________________________________________,

2. ______________________________________________________________________________,

3. ______________________________________________________________________________,

4. ______________________________________________________________________________.

«____»  ____________ 20 ____ г.                                            _____________________________
                                                                                                                      (подпись)

[bookmark: _GoBack]